
Uchwała Nr 1273/270/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 lipca 2013 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy operacji w zakresie dotyczącym tworzenia i umożliwienia 

dostępu do infrastruktury szerokopasmowego Internetu lub modernizacji takiej 

infrastruktury w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013  

dla naboru przeprowadzonego w dniach od 2 stycznia do 31 stycznia 2013 roku 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków  

z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 173 j.t.), § 13 ust. 6 i § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

z dnia 1 kwietnia 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania  

oraz wypłaty pomocy finansowej w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki  

i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

(Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.
1)

) oraz rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi z dnia 19 lipca 2012 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie podziału środków 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. z 2012 r., poz. 866 j.t.) 

dotyczącego limitów, do których podmioty wdrażające mogą przyznać pomoc finansową  

w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” na zakres 

dotyczący tworzenia i umożliwienia dostępu do infrastruktury szerokopasmowego Internetu 

lub modernizacji takiej infrastruktury – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zatwierdza się listę operacji w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  

2007 - 2013 dla naboru przeprowadzonego w dniach od 2 stycznia do 31 stycznia  

2013 roku, w zakresie dotyczącym tworzenia i umożliwienia dostępu do infrastruktury 

szerokopasmowego Internetu lub modernizacji takiej infrastruktury, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Umowy o przyznanie pomocy na realizację operacji będą zawierane w kolejności 

wynikającej z zatwierdzonej listy operacji, o której mowa w ust. 1 w ramach środków 

dostępnych dla Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
 

Wysokość środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 w ramach 

działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” przeznaczonych  

na przyznanie pomocy dla Wnioskodawców, którzy w 2013 roku złożyli wnioski  

o przyznanie pomocy finansowej, w zakresie, o którym mowa w § 1, na czerwiec 2013 r., 

wynosi 30.668.860,40 zł. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie.  
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 201, poz. 1544,  z 2010 r. Nr 164, poz. 1113,  

z 2011 r. Nr 142, poz. 833 oraz z 2012 poz. 1099. 
 


